
•• 

-'::;'\.ill.IlliN 12 - RENNIJJll.GEN FORMEL 3 
-------------------------------

~5 
J:~1 
-:nc: 2i J O 

365 
~4 
366 
406 
377 
382 
379 
399 
398 
373 
403 
389 
375 
386 
402 
392 
38L~ 
376 
391 
388 
400 

374-
372 

Francisei Claudio 
Brambilla Vittorio 
Schrög Lothar 
Svensson Ulf 
Salvati Giovanni 
ll.ndersson Conny 
Purley David 
Enders Klaus 
Radmayr Bengt 
Pesch Franz 
Lange Heinz 
Haworth Cliff 
Fischer Paul 
Geiss Wilhelm 
Kottulinsky Freddy 
Düchting Heinz 
Hofmann Si gi 
Holder Wilfried 
McNamara Francis 
Schäbitz Peter 
Brohl Hans 
Schff;lble Ernst 
Jacobsson Eddi 
Kremer Josef 

- 2:26.3 
- 3:57.5 

(nur 2 ::.:tud.) 
(mur '1 Rud.) 
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2:30.4-
2:36.7 
2:37.9 
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Die Startaufstellung für dieses Rennen kann erst am 

Son....ntag, 25.10., 9.00 Uhr, vor dem Rennleitungsbüro 
ausgehängt werden, da di'e schweizer Sportkameraden 

erst.heute !'lacht eintreffen aufgrund des heutigen 

nationalen Schweizer Rennens in Hockenheim. 




